



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>23752</b>
<b>FECHA</b>
21/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-10-21T17:27:17
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
40	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,491	\$9,245.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.28
40	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
100	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$18,491	\$46,227.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,396.40
16	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	400.00	Kilogramo	\$22,845	\$9,138.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,462.08
8	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$22,845	\$4,569.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.04
80	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$45,690.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,310.40

**Total unidades:** 8,600.00

<b>Importe con letra</b>
CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	170,343.00
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	27,254.88
<b>Total</b>	\$	197,597.88

Referencia OC: GDL2596

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	FE83CF2A-CD05-4ED8-AE68-E5E1F6E2FFA7
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000404477432
	2020-10-21T17:27:17

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
cYnKmCslBHQXh4+2CvBWzy8Br6/hQNcA9mO9NoF3S12c9+cso6dNzm4fZPpFvzvgQqvFk5KwO+NwpE7D9ecUkY47mnTk03C9GDIqGyHgPeE+7y6UI8OS9mQrqq37JaNmgSbq9JOVMgRkKhmk8WJdn/drdRa9nIEFL2dk3cR5VZw9/7DiKhPk/xPaoLYL3CukGmq5F+m3QBBDODrKJpAXH6BF03j+oRNoHbHY1isdPf6AnVsk6K4mYLnogZ7QZKAvgLnnWJINMWgX	

<b>Sello del SAT</b>	
B8mcWfb2nEFilhb+V2VvfxgHSI9blhf6T39E3CS7zRAILZVxuiGc8ji+KPyHbg95/HrMEXEV3sMpwBU8FmET10JqQOxJUHard+3QCqldCOuc8lvxBZ5D8sLAP0h/Y+27rgCP/xJqK2Cfw2B7+zl24VLryq3TCrZ2m/lp8Ajq5+pTa6msDp2iLPWcj0UnwJYhSW7bAbWfykSbw86P14GXsarVldzD7LG8eiOYi2HAhoieFbL0a4hglyhYrM/Hy6MUjtuihv7MiuYKvSHnclwEHD/Ed8XKMMy8bulYCjrOaqrB+oUFh8l+IIPd5GTx41bpq9jdbEfiQSW0AjWHDFa==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 23752 2020-10-21T17:26:53 03 00001000000503203209 170343.00 MXN 197597.88  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 18491.000000 18491.000000 002 Tasa 0.160000 2958.560000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	